
         
REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO-KNINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINA UNEŠIĆ 

Klasa: 021-05/19-01/12 

Ur. br: 2182/07-19-3 

Unešić, 29. studenog  2019. 

 

 Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(«Narodne novine», broj: 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 

19/13, 137/15, 123/17, 98/19), članka 46. Statuta Općine Unešić («Službeni vjesnik Šibensko-

kninske  županije», broj: 05/18, 07/18), Općinsko vijeće Općine Unešić na 12. sjednici 

održanoj dana 29. studenog 2019. godine, donijelo je 

 

 

ZAKLJUČAK  
o primanju na znanje Izvješća Mandatne komisije povodom aktiviranja mandata člana i 

prestanku obnašanja dužnosti zamjenika člana Općinskog vijeća Općine Unešić 

  

 

I. Prima se na znanje i prihvaća Izvješće Mandatne komisije Općinskog vijeća Općine Unešić 
od dana 20. studenog 2019. godine povodom aktiviranja mandata člana Općinskog vijeća 

Općine Unešić Zdravka Rajčića, sukladno članku 79. stavku 7. Zakona o lokalnim izborima 
(„Narodne novine“, broj 144/12, 121/16, 98/19) te utvrđuje da vijećniku Zdravku Rajčiću, 

temeljem pisanog zahtjeva podnesenog 06. studenog 2019. godine, nakon mirovanja, 

ponovo počinje teći mandat u Općinskom vijeću Općine Unešić, s danom 14. studenog 2019. 

godine, a slijedom kojeg aktiviranja vijećniku zamjeniku Mariu Hrgi, prestaje obnašanje 

dužnosti zamjenika člana Općinskog vijeća Općine Unešić. 

 

II. Izvješće Mandatne komisije čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 

III. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom vjesniku 

Šibensko – kninske županije». 

 

OPĆINSKO VIJEĆE  
OPĆINE UNEŠIĆ 

                                                                                            

                          PREDSJEDNIK 

                                   Ante Božić, v.r. 


	ZAKLJUČAK
	o primanju na znanje Izvješća Mandatne komisije povodom aktiviranja mandata člana i prestanku obnašanja dužnosti zamjenika člana Općinskog vijeća Općine Unešić

